
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 004 del Registro Deliberazioni 
Del 14.01.2004 
 
 
 
 

OGGETTO : FESTEGGIAMENTI IN ONORE DI UN CITTADINO CENTENARIO .   
           Direttive al Responsabile dei Servizi Amministrativi.- 
 
 
 
L’ANNO DUEMILAQUATTRO  il giorno QUATTORDICI del mese di GENNAIO  alle ore 16,00 
nella Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento 
dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PAU         Pietro            ASSESSORE X  
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 5  
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO 
 
 

 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA  la Deliberazione di G.C. n. 20 del 26.02.03 con la quale viene approvato il PEG per l’anno 
2003; 
 
VISTA  la L.R. n. 4/88 e i relativi regolamenti di attuazione ; 
  
VISTA  la deliberazione del C.C. n.54 del 30.12.03 che approvava il programma comunale interventi 
nel settore socio – assistenziale - aggiornamento annualità 2004/2005 e programmazione anno 2006,  
nel quale è stato previsto l’intervento “ Attività varie rivolte agli anziani”;   
 
CONSIDERATO   che, in data 15.01.04, una cittadina residente compirà  100 anni   di età e che  
l’Amministrazione Comunale intende organizzare, in occasione di questo raro evento,  una festa   alla 
quale saranno invitati a  partecipare tutti i cittadini di Villaurbana; 
  
RITENUTO opportuno dare, al Responsabile dei Servizi Amministrativi, le direttive necessarie per 
l’organizzazione dei festeggiamenti in onore della  centenaria. 
 
DATO ATTO  che sono stati acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile del 
presente atto, giusto il disposto degli artt. 49 e 139 del T.U.E.L. n° 267/2000; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME 
 
 
 

DELIBERA 
 
 

DI APPROVARE , in occasione dei festeggiamenti in onore di un centenario, il seguente programma 
di massima, formulandoal Responsabile dei Servizi Amministrativi le seguenti direttive: 
 
*  Per i  FESTEGGIAMENTI del  18.01.04, che si terranno presso l’aula consiliare del Comune di 
Villaurbana , si dovrà provvedere all’acquisto di quanto sottoelencato per un importo complessivo di 
Euro 200,00:  

•   torta , pasticcini, bibite, etc.;          
•   targa ricordo con dedica ; 
•   fiori ; 
 

* Di dare atto e specificare che il detto programma è solo di massima e conseguentemente, nell’ambito 
delle risorse disponibili, il Responsabile gestirà lo stesso con la necessaria flessibilità; 
 
* Di dare atto che le risorse necessarie per la realizzazione di detto programma sono iscritte nel  
Bilancio 2004 al Cap. PEG 17550 “ Iniziative a favore degli anziani” che presenta una  disponibilità  di 
Euro 4.000,00; 
 
DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, il presente atto immediatamente 
esecutivo. 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
(Antonello Garau)               (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
16.01.2004  al 31.01.2004.- 
 
 
Villaurbana, li   16.01.2004 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
               F.to A. Garau                    F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
16.01.2004  al 31.01.2004.- 
 
 
Villaurbana, li   16.01.2004 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 16.01.2004 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 


